

# על המלחמות

בעזה"ת • גליון 2 • וארא תשפ"ד • מטה ההסברה של חבורת "להציל"

## הגליון ומטרתו

ההתלהבות הגדולה בהופעת הגליון הראשון התבטא בתגובות הרבות שזרמו אל שולחן המערכת. מתוך שלל התגובות הגענו להבנה שצריך להבהיר את מהות הגליון ומטרתו, וכך נעשה במילים קצרות:

מטרתו של הגליון 'על מלחמות' הוא להעלות על שולחן הרבנים והעסקנים שליט"א ולהביא לפני כל יהודי ירא ה' את האמת הברורה ואת השקפת התורה הנחוצה בנושאים הנוגעים לכל יהודי שחי בדורינו.

חבורת "להציל" משמשת כחבורה קדושה ליראי ה' ולחובשי שמו, המתלכדים יחדיו לבנות את בתיהם על יסודות מוצקים, ולהחזיר את עטרת תפארת ישראל ליושנה ולתפארתה ולהשיב את ישראל תחת הנהגת התורה בדרך המסורה לנו מדור דור.

הפצת אור הקדושה ופירסום ההשקפה הטהורה בכל בית יהודי, בד בבד עם עמידה איתנה על משמר היהדות ומלחמת חרמה נגד כל מהרסי הדת והמתחדשים למיניהם, היא הדרך היחידה להחיש את הגאולה השלימה.

החפץ לזכות לקחת חבל וחלק בהצלת הדת, אית דפרע בממונא ואית דפרע בגופא, יפנה נא אלינו להעביר את עזרתו ותרומתו, ויתברך מן השמים בכל מיילי דמיטב. הוצאות הפעולות עולות הון תועפות, ואנו זקוקים לתמיכות כספיות (להצטרפות ראה בסוף הגליון).

ואנו תפלה, לפני שוכן מעונה, שיצא מיגיעתינו תועלת עצומה, וילמדו טועים בינה, ותרבה הדעת בעם סגולה, וליהדות תהיה רוח והצלה, ולהרמת קרן ישראל במהרה.

המערכת

הנה דבריו של חייל צה"ל, שפורסמו בשביל 'העם' על ידי גורמי הצבא. דברים מזעזעים:

"בתור נכד לניצולת שואה, היא כרגע מסתכלת עלי מלמעלה, תמיד שאלתי אותה - 'איך זה קרה?' 'איך קרתה השואה?' היא אמרה 'היתה שואה כי לא היה לנו לא מדינה ולא צבא'. עכשיו אנחנו פה, אנחנו בצבא, ונחיה על חרבינו כמה שצריך!"

שימו לב למילים המחזירות - 'ונחיה על חרבינו!' ממש מידתו של עשוי הרשע שנאמר בו (בראשית כו מ) "על חרבך תחיה". והוא עוד מאמין שהסבתא מסתכלת עליו בהערצה מלמעלה...

אוי לנו לאיזה שפל מבהיל הגיעו! זרע יעקב שהפכו להיות אלופי עשוי - אלופים בצבא הטמא של 'כוחי ועוצם ידי', ומקיימים 'על חרבך תחיה'!... על כן יאמרו דורשי רשומות - צה"ל ר"ת "צירה היא ל'יעקב", כי התגרותם סכנה היא לכלולנו ה' ירחם. ■

## "ועל חרבינו נחיה!"

ההתגרות הנוראה והמחיר הכבד | התלהבות ילדותית מה"התעוררות תשובה" שיש בצה"ל | מצוות מתוך כפירה בה' ובתורתו | צה"ל - צ'דה היא ל'יעקב!

למלחמה נגד אומה אחרת, הרי הוא מפקיר את דם של ישראל כפשוטו.

אך אלו וכאלו עסוקים כעת לשקוע בדמיונות שאנו כבר באתחלתא דגאולה. וכהבדיחה החדשה של 'קדושת ציון' - "רוב חיילי צה"ל הם שומרי תורה ומצוות..."

כך תשמעו סיפורים של "אינספור בעלי תשובה" שחזרו בתשובה בצה"ל. חיילים הלוכשים ציצית וכיפה לפי שעה, אבל גם ממשכים לעבור על אביזריהו דגילוי עריות. הם נמצאים בצבא שכל כולו כרוך בכל איסורי 'הרג ואל יעבור' רח"ל ביחד, ובאמצע מלחמת 'כוחי ועוצם ידי' מחזיקים על גבם ספר תורה (שכתבו מין?) רח"ל, אבל "חזרו בתשובה"...

מניחים תפילין בלי ליטול נטילת ידים של שחרית, יש תמונות מזעזעות של ריקודי הוללות ושריקות ה"י עם התפילין, עושים קידוש בתוך הטנק בחילול שבת נוראה, מדליקים נרות חנוכה בעזה בברכה לבטלה באמצע היום, אומרים פסוקי תהלים ומוזכרים שם שמים (בעז"ה נצח) באמצע פעולות הכעסת הבורא ית', והנאיבים התמימים והטיפשיים מתפעלים...

אוי לה לאותה 'תשובה' צבועה שרק כמה 'חרדים' ו'דתיים' מאמינים בה, ואילו אותם בעלי עבירה מעולם לא העלו על דעתם שבהצגות כאלו 'למען הקטע' הם נחשבים כ'בעלי תשובה'... וכי מותר להתעלם מכך שהם נמצאים בצבא הטמא והאסור? וכי מותר לפעול באירגון המפקיר את דם ישראל והרגיל ברציחות בטעות ובמידה?! ואם דתן ואבירים ילבשו ציצית או תפילין (הם לבשו) אזי צריך להתלהב שנעשו 'בעלי תשובה'?! הגיע הזמן לעשות סוף לדמיונות ולהתלהבות הילדותית. צבא ותשובה זה תרתי דסתרי, וליהודי ירא"ש אין שייכות לצבא!

אין אנו מזלזלים ח"ו בקבלה טובה שיהודי מקבל על עצמו. כל מצוה כשהיא נעשית כרצון ה' ולא כמצוה הבאה בעבירה או כעבודה זרה בשיתוף, היא בוודאי גדולה לפני המקום. אבל מה פשר ההתלהבות הטיפשית הזאת, כאשר המציאות היא להיפך, והם עסוקים בפעולות ההתגרות האסורות באיסור חמור ומכניסים את כל עם ישראל בסכנה נוראה...

כשיהודים יוצאים 'לדגל' בעבירה במלחמת 'כוחי ועוצם ידי', תוך בגידה בה' ורמיסת תורתו בקרירות ואפיקורסות שלא היה כמותו, האם זו העת לשמוח ולפרוח בדמיונות של 'בעלי תשובה' בצה"ל?!

'מבול אל-אקצא' - כך קבעו פראי אדם החמאס את שם המלחמה שפתחו הם בבוקרו של יום שמחת תורה במתקפת ירי טילים ובטבח נוראי בישובי העוטף.

מתקפת החמאס על מה ולמה? בקריקטורה שפירסמו החמאס (ראה תמונה) נראה חייל צה"ל מנסה לאכול את מסגד אל-אקצא במזלג, אך טיל התקוע בפיו מונע ממנו את בליעת המסגד...

במלחמה זו ביקש החמאס להגן על מסגד 'אל-אקצא' שבהר הבית ולנקום את נקמתו על עליית יהודים להר הבית. העלייה להר הבית בטומאה אסורה באיסור כרת (עי' רמב"ם הל' בית הבחירה פט"ו הט"ז), מלבד ההתגרות באומות הישירה שיש בוזה שהוא אסור ביהרג ואל יעבור (עי' כתובות קיא, מהר"ל נצח ישראל פכ"ד). זו לא הפעם הראשונה שתגובת החמאס על אותה התגרות שגאונית עולה בדמם של אחינו בני ישראל, המתגרים אף יודעים זאת היטב, אך יצרא דעבודה זרה הציגונית שמהותה היא 'כוחי ועוצם ידי' מפעפעת בקרבם.

איסור ההתגרות באומות איננה תוצרת של "סאטמאר", אלא דברי חז"ל מפורשים מלפני אלפי שנים, תורת אמת שנתנה למשה בסיני! ולדוגמא, ידוע מכתבו של הגאון הסטייפלר זצוק"ל (קריינא דאגרתא איגרת תשטט) שכותב שבוודאי המדינה הוקמה באיסור שלוש שבועות ובוזה אינו חולק על "הרה"ק מסאטמאר שליט"א" כלשונו. ואפילו רבני דרישת ציון (עי' דרישת ציון - מאמר קידושין, שיבת ציון - ס"א, ועוד ספרים ומכתבים) תמיד הדגישו שהם פועלים רק בדרכים שאינם כרוכים בהתגרות באומות.

וסיפר ר' דב אבראהם ז"ל שכשהיה פעם אצל מרן החזון איש זצוק"ל נכנס אחד ובפיו מלא תהלה והתפעלות על המדינה שרואים בחוש שהוא "אתחלתא דגאולה" ושאר הבלים ברוח זו. השיב לו החזון איש, תנו נא גמרא כתובות, והראה לו בדף קי"א את אוהרת הג' שבועות ואת העונש, ואמר אל אותו יהודי בהראותו באצבעו על הגמרא: "כתוב כאן שאם יעשו כך אז יענשו כך, ועשו כך ונענשו כך, ואתה אומר שזה אתחלתא דגאולה?!"

ההתגרות הוא איסור נורא, והתוצאה היא טבח מחרידי! כמו שכתוב בגמרא שם שאם עוברים על השבועות "אני מפקיר את בשרכם כצבאות וכאליות השדה". מי שעולה להר הבית ומי שמארגן תהלוכות התגרות בעיר העתיקה וכדו', וכל שכן היציאה



# לסגור את צה"ל תיכף ומיד

הדרך היחידה להיות מוגנים מפני החמאס ושאר אויבים מבחוץ היא ע"י סגירת צה"ל תיכף ומיד!  
זוהי השקפת התורה האמיתית שרק השלם באמונתו יכול להבין!

## האם כלל ישראל נולד אתמול?

בדורינו ישנם רבים כאלו שחושבים שכלל ישראל נולד אתמול, וכאילו אנו צריכים להכריע כעת בשאלות חדשות שמעולם לא עלו על הפרק. "מה עושים? יש ערבים? יש רוצחים?" שומעים מאנשים בעלי השפעה הטוענים ואומרים או כותבים: "זו לא שאלה אם היה מותר או אסור להקים צבא, זו שאלה של פיקוח נפש!"

קשה להבין איך השכל שלהם עובד ועל איזה יסודות היהדות שלהם בנויה. האם הם באמת חושבים שאנחנו כעת הדור הראשון של בריאת העולם? או אולי לדעתם אנחנו הדור הראשון אחרי חורבן הבית? הרי כלל ישראל קיים כבר אלפי שנים ועבר כל מיני מצבים ונסיונות, והכל נידון בש"ס ובפוסקים ובספרי הפוסקים ובכל השאלות האלו יש לנו את קבלת רבותינו ז"ע הברורה והצרופה.

אפילו השאלות הצרות כאן במדינת הערב-רב, כן נשק או לא נשק, כן צבא או לא צבא, בכל אלו יש לנו כבר מזמן הוראות ברורות מצדיקי הדור הקודם ז"ע. איך יתכן שצצים להם פסקים חדשים אשר לא שיערום אבותינו?! וזאת עוד על ידי כאלו הטוענים שהם ממשיכי דרכם של אלו שהורו בדיוק להיפך...

## יהודי חרדי עם נשק?

הנה יש כעת תופעה חדשה, יהודים חרדים חסידישע יודן עם נשק. חסיד עם שטריימל והויזן-זאקן ועל הבעקישטע יש לו נשק ארוך. מישהו העיר שזו טעות בהגדרה, זה לא 'חסיד עם נשק' אלא 'בהמה עם שטריימל'... היכן היו עד כה? החסידיות האלו כבר נמצאות בארץ ישראל יותר משבעים שנה, למה יש להם פתאום השקפה חדשה?

ואם תשאלו מה היתה ההשקפה שלמדונו גדולי ישראל ז"ע, ולמה באמת עד כה לא היו מתחמשים בנשק.

אין זה סוד וכולנו יודעים שעד כה לא היו תופעות אלו. מעולם לא עלה על הדעת לקחת יהודים נשואי פנים "היימשיע" שהם ישאו את הנשק הארוך כאחד החילונים. והסיבה פשוטה מאוד, לא צריך להסביר, כל אחד הבין איזה ניגוד וסתירה יש בדבר.

אם היו מדברים על יהודי 'חרדי' שנושא נשק, היה זה תמיד אחד משולי המחנה שבכל עיני היהדות הוא קר וחלש. יהודי ירא שמים ונשק, היה עד כה - גם במצבי סכנה הקשים ביותר - סתירה מיניה וביה!

יש ביטוי שהיו משתמשים עוד לפני השואה, כשרצו לומר על יהודי שהוא סתירה גדולה עם עצמו היו אומרים "א אפיציר מיט א שטריימל" (מפקד עם שטריימל). ידעו ששטריימל ומפקד זה תרתי דסתרי. לא צריך להסביר למה, כי עד היום כולם הבינו זאת. ומי ששואל "למה", שישאל את עצמו למה באמת עד היום כל גדולי ישראל וכל כלל ישראל הבינו שיהודי אינו נושא נשק, ומעולם לא הצטיידו בנשק כנגד הגויים.

בוודאי שיש לזה טעם, לא תסם הקפידו כל כך על זה. אך מה קרא אתנו שצריך להסביר זאת?

## היכן שיש נשק יש יותר הרוגים!

באחת התקופות הקשות כשהיה מצב מסוכן בארץ ישראל, שאלו את מרן החזון איש ז"ע האם להצטייד בנשק. השיב מרן החזון איש ז"ע: "תמיד ראינו שהיכן שיהיה נשק אצל יהודים היו יותר הרוגים!"

רוחות של השכלה מנשבות כעת. אפילו הציבור החילוני מופתע מתהליך השינוי שמתחולל סוף סוף לנגד עיניהם בציבור החרדי. "סוף סוף התחלתם להבין שצריך להתאים את התורה לפי הקידמה". "סוף סוף נפל לכם האסימון שעם גמרא לא מנצחים את המלחמה, אלא צריך לקחת את גורלינו בידינו". כך משמיעים החילונים תחת כל עץ רענו, וכדאי בזיון וקצף.

כותב ישי כהן: "נדאי להסתכל על התהליך שעובר על יו"ד 'הדות התורה' יצחק גולדקנופף:

**"אם ראיתם אותם עשיו שמבקש להתגרות בכם, אל תעמדו כנגדו, אלא הצפינו עצמכם" (מדרש דבר"ר א יט)**

החיבור לישראליות. השר מגור שמפרסם תמונות עם קציני צה"ל. ההשתתפות בהלוויות צבאיות. הפגישות עם משפחות החטופים. ההודעות על הגיבורים והקדושים שנפלו בקרב. הירידה לשטה. הביקורים בבתי האבלים. ההתבאבאות בנושא חוק הלאום, ועוד. זה מלחלה גם לציבור שלו. וזה אירוע בעבר זה היה רק בש"ס."

ואנחנו מוסיפים: "ההסטה, ההכפשה חסרת התקדים, וההלשנה לעצור ולהעניש בחורי ישיבה שמחו נגד חרד"ק בבני-ברק, הפך אותו גם למוסר! החיזוק לנפלי הצבא וכינויי 'גיבורים' ו'קדושים' לאלו שמתים על חילול השם, תסם אותו למחטאי הרבים. הנסיעה ברכב בשבת שמח"ת, הפך אותו למחלל שבת בפרהסיא. זה תהליך המחלחל בגור ובכל מפלגת יהדות התורה, בעבר זה היה רק אצל החילונים ובצינונות הדתית."

מישהו אמר, אתם לא הייתם שם בישובים, אתם לא יודעים מה זה להיות מותקפים מרוצחי חמאס, לכן אתם מדברים כך. השבנו לו: "לך תאמר זאת להחזון איש ז"ע". זו בדיוק כמו טענות המשכילים וטענות הצינים פורקי העול - התורה היא מיושנת מדאי זה לא מספיק 'מעשי', חכמי התלמוד לא הבינו את מצבו של הדור שלנו ולכן פסקיהם אינם רלוונטיים. עפרא לפומייהו.

זוהי השכלה במיטבה, והציבור החרדי כעת נהפך למשכילים בזכות מגיפת העיתונות הקלוקלת והמכללות והקורסים ומבול גירויי העולם הזה הזורמים בעיתונות של אנ"ש...

כשאנו רואים יהודים נשואי פנים בגור ובבעלזא עם נשק ארוך, צריך לקרוע קריעה על שבר בת עמינו. הם מכניסים את עצמם בסכנה רוחנית וגשמית גם יחד. יש כאן סכנה של "היכן שיש נשק יש יותר הרוגים". זו קריירת נוראה והפרכת כל יסודות הציבור החרדי.

ולא פלא שכבר מופצים קריאות מכל עבר על ידי שונאי הדת הלא-חרדים: "תראו את כיתת ההתכוננות בגור, אז למה שלא ילכו לצבא?" והתשובה היא, הם כן הולכים! יש כבר חסידי גור ובעלזא בצבא, ולאט לאט זה הופך אצלכם לדבר נערץ.

מכאן הרחיקו לכת ולא התקרה דעתם של חסידי גור עד שהם הזמינו מפקד שינאום במעלת הצה"ל הטמא מול קהל של כ-150 חסידי גור! המפקד עצמו לא האמין, והביע את התפעלותו מהשינוי הקיצוני, ומהאדהה שרוכשים אליו ה'חסידים' ושליכם עם חיילי צבא השמד. הסיפור הרעיש, היתה התנצלות. אבל למה לא יצאו כנגד כמו שהם יודעים לעשות כזוהי חשוב להם? עצוב.

## "אל תעמדו כנגדו, אלא הצפינו עצמכם!"

ואם עדיין תשאלו בכל זאת - למה לא נשק?

כי אנו מחוייבים לקבל על עצמינו את גזירת הגלות, והדרך היחידה היא להתפלל ולזעוק אל ה' אלקינו בעצרות ובתעניות, לתקן את הפירצות באמת, ולהתבדל מדרכי הגויים, להשתדל אצל הממשלה המצירה לישראל, ואם כל זה לא הועיל אזי צריך לדרת לבונקר או לברוח. כך הורו ועשו כל גדולי ישראל ז"ע במשך אלפי שנות גלותינו. מעולם לא עמדנו כנגד עם נשק!

וכלשון חז"ל (דבר"ר א יט): "מהו פנו לכם צפונה, אם ראיתם אותו עשיו שמבקש להתגרות בכם, אל תעמדו כנגדו, אלא הצפינו עצמכם".

ודבר זה מבואר בכל הראשונים על פ' וישלח - רמב"ן, אברבנאל, של"ה, כלי יקר בספרו עיר גיבורים, רמב"ם באיגרת תימן.

וכתב המאור ושמש (וישלח): "כן בכל דור ודור ובכל הגליות, כאשר יגלו בניו (של יעקב) בין האומות וירצו (האומות) להרע להם ח"ו, תיכף כאשר יכנעו בני ישראל לפניהם ולא יעמדו כנגדם בתקיפות רק בדברי ריצוי ומקבלים עליהם עול גליות, ימתקו, ולא יהיה ביכלתם להרע להם בשום אופן ויכמרו רחמי האומות עליהם".

ברור לכל השלם באמונתו, שדברי התורה ודברי החכמים הם המציאות המעשית ביותר. זו כבר הפעם השנייה שנפלט כדור מנשקו של יהודי חרדי, ובשני המקרים הכדור פגע בבנו של בעל הנשק! גם ממדי הנרצחים בצה"ל על ידי חייליהם בעצמם, בטעות, הוא בלתי נתפס! כי היכן שיש יותר נשק יש יותר הרוגים! ■

(ראה גם במדור 'דע מה שתשיב' אודות סכנת הנשק מגדולי ישראל זצ"ל)

# דע מה שתשיב לאפיקורס!

פרצופה האמיתי של הכת המסיונרית 'קדושת ציון'

-חלק א'-



## 'מבול אל-אקצא' ופרעות תרפ"ט בחברון

במקהלה אחת טוענים לפתע כי "נראה שאין תועלת לויכוח" ומבקשים לקטוע אותו והעיקר שלא להדות על האמת...

### הפשקוויל של 'קדושת ציון'

כראותם שדבריהם מופרכים ביסודיות אחת לאחת, וכי המשך הויכוח לא יוסיף כבוד לדרכם המשובשת, החלו הללו להשתלל בצורה חסרת רסן. הם החליטו לעשות מעשה ולהציג עלון פשקוויל נגדינו, ולהפיצו בקרב אנשי 'קדושת ציון'.

[את הפאטשקוויל הפיזי שהוציאו בצורת 'על המלחמות - גליון 2' ציירנו בשליחת גליון זה, מבלי להוסיף או לגרוע, וכל אחד יכול לקבלו במערכת ולהבין מי הם אנשי הכת המטורפת הזאת, כי הדברים מדברים בעד עצמם]. לא נוכל להשיב על כל ההבל המופיע בפאטשקוויל, מאחר שרוב הדברים נכתבו בשיכרות ובפיזיות חסרת כל רמה בסיסית. גם נכתבו שם דברים מגוחכים ביותר שרק 'קדושת ציון' מסוגל לכתוב, לצד דברי שטנה מלאי זעם וליצנות מהשקפת החרדים, כשהכותב (יהודה אפשטיין?) מכנה את החרדים 'קיצונים' ו'קנאים', ואז ברוב זעמו הוא אף נובח ומכנה את הקנאים 'כלבים'...

ולדוגמא - על דעת גדולי ישראל זי"ע ושכילחטי"א נגד צה"ל הטמא, שהבאנו בגליון הקודם, הוא מתגונן וטוען באופן מפתיע: "רוב החיילים שומרים תורה ומצוות יותר מ'הקנאים', קוראים קרי"ש בזמן ומתפללים בזמן..." על העובדה שהיילי צה"ל הם שטופי זימה כידוע המצב שם וכו', מנסה 'קדושת ציון' "להוכיח" שטעינו ומביא "הוכחה" גאונית, שהרי "מתוך 150 חיילים שנפלו בקרב אין אפילו אשה אחת!"...

ואל תצחקו, אבל כך הוא כותב: "הקנאים אוספים קצת מהבואש ושולחים לאמריקה, שהתורמים יבינו כמה הם טובלים מהציונים..."

הוא גם כותב בין השאר דברי הוצפה נוראים: "דווקא מי שהמציא שניסי ה' במלחמת ששת הימים נעשו על ידי השטן ולא ע"י הקב"ה, זה אנשי הקנאים הכופרים בה' ובתורתו". כידוע ה'ממציא' היה לא אחר מאשר הרב הדומה למלאך ה' הרה"ק מסאטמאר זי"ע, שצדק בזה ללא שום ספק.

והמוכרות - יהיה מורינו הגאון רבי אהרן גרינפעלד שליט"א, אשר נאות להקדיש מזמנו ולהשיב להם בכתב, וכך התנהלו חילופי דברים הלך וחזור.

חיש מהר התמלאו ירעות שלימות החושפות את טיבם של בני הכת המשובשת, כאשר הללו היו בטוחים שנתנה להם האפשרות 'לשכנע' כי הצדק אתם וכי דרכם דרך סלולה היא. אך אחר כמה ימי ויכוח הרימו ידיים כשטענותיהם מופרכות לחלוטין, וכולם

קיומי, החלו להשתולל בצורה חסרת תקדים.

### 'קדושת ציון' פונים לגליונינו

מיד עם הופעת גליונינו הראשון, פנו אלינו אנשי 'קדושת ציון' בעצמם בכעס ובזעם. אך אין דרכינו במילות השמצה חסרי בסיס, ומשכך הסכמנו להתייחס אך ורק בדרך ויכוח ענייני, בכתב, ולגופו של ענין בלבד. כשהמשיב על טענותיהם טענות הציונות המעופשת הירעות

בס"ד

אייר ה'תשפ"ג

# קול קורא

**לא האמינו כל מלכי ארץ כי יבוא צד ואויב בשערי ירושלים**

ידוע בשער בת רבים לכל אשר בשם ישראל יכונה אודות ההרס והחרוב אשר המיטה הי"תנועה הציונית וההסתדרות הציונית על היהדות החרדית. תנועה זו הוקמה מתוך מטרה לחולל השמדה רוחנית המונית בקרב היהדות החרדית.

עומק ההרס הנורא וההשכלות הנוראות, היו דווקא בשל כך שעברו דבר רוחני של עליה לארץ ישראל יחד עם תוכנית שמד נוראית והרסנית של פריקת על תורה ומצוות, רעיון אותו הגו ראשי הציונים אשר הבינו שלא יוכלו להגיע לליבם של בני היהדות החרדית התמימים ויראי ה', לולא עירוב עניין קדוש של עליה לארץ ישראל ובנייתה. ואכן מעשה שטן הצליח וגאונותם הרע הביאה לכך שמיליוני יהודים נפלו ברשת זאת והשתמדו אנשים נשים וטף בקריקת על תורה ומצוות לגמרי רחמנא ליצלן.

הדוענו ונחרדנו מאד לשמוע שבשנים האחרונות קמו אנשים חוטאים ומחטיאים בעלי דעות כוובות הפועלים לחדש את הרעיון הציוני ולעוררו מחדש בקרב בני היהדות החרדית, והקימו ארגון בשם "קדושת ציון" להפצת הרעיון הציוני הנואל בקרב בני היהדות החרדית ואת אחר שהכל נוכחו לראות את גודל עומק החרוב עד שלא נשאר יהודי חרדי אחד בעולם שעוד מאמין שברעיון הציוני יש דבר רוחני. הללו מסתייעים לשם כך בקרנות פילנתרופיות ציוניות הששות להמשיך את ההשמדה האיומה ולחולל שמות בקרב בני היהדות החרדית, כמו כן גנפים ממשלתיים המקצים גם הם משאבים לשם כך.

הללו מפיצים את רעיונם בקרב צעירים בני היהדות החרדית אשר עדיין לא הבינו את עומק השבר שפקד את היהדות החרדית בעקבות הפצת רעיון הציונות. את מרכולתם הם מפיצים באמצעות עלון המופץ בבתי נסיות וארגון קבוצות להקמת מאחזים כביכול על שמש של גדולי ישראל ועריכת צרמוניות בימי אידם בו מציינים הציונים את הגאווה.

על כן באנו בקריאה קדושה לכל יראי ה'

## אל תלכו בדרך איתם, מנעו רגלכם מנתיבתם

**ואל יהיו איש מבני היהדות החרדית לקחת חליה חלק באסיפותיהם**

וכל מי שיכול לפעול למנוע אחרים מלפול לבאר שחת זו, חובה עליו לעשות כפי כוחו. שכן הללו רוממות ארץ ישראל בגרונם, וחרב השמדת היהדות החרדית בדם, ובקרבם מסתתר נחש העמלקי הגרוע ביותר.

<p><b>דוד טווערסקי</b> רב דחסידי הארמסטריוקא</p> <p><b>חיים שמרלר</b> ר"י חיי תורה וסרבי קייק צאנו</p> <p><b>יצחק צבי איינהארן</b> רב דחסידי סקווירא</p>	<p><b>מנחם מנדל לובין</b> חבר ב"ד"צ הגר"י קרליץ</p> <p><b>יוסף בנימין וואזנר</b> אדמו"ר שם הלוי</p> <p><b>מנחם מנדל פוקס</b> מרא דאתרא רמות פולין</p> <p><b>קלונימוס קלמן ווייס</b> רב דחסידי ווינוץ בית שמש</p>
<p><b>ש"ר רזנברג</b> ראבי"ד ב"ד"צ הגר"י קרליץ</p> <p><b>יוסף משה שניאורסון</b> ראש ישיבת טשעבין</p> <p><b>נתן הכהן קופשיץ</b> מרא דאתרא נחלה ומנוחה ב"יש</p>	<p><b>אברהם דברמייקר</b> חבר ב"ד"צ הישר הטוב</p>

הדברים תייל איצו חיות ופסוטי  
 שיש להפחית מים ולא להסתמך כניסיונים  
 ש"ר רזנברג  
 יוסף משה שניאורסון  
 נתן הכהן קופשיץ

ואז הוא סותר את עצמו וכותב: "אנשי קדושת ציון נזהרים לכבד גם את הרבנים של הקנאים (נא לא לצחוק), ולכן בכל מה שכתבתי עד כאן לא תמצא זלזול ברבנים..." בקיצור, לא ממש אנשים שפויים.

### 'קנאים', 'קיצונים', 'חרדים'...

המגנכח ביותר הוא מה ש"טעו בכתובת". בטוחים הם שגליוניו יצא לאור על ידי ה'נטורי קרתא' 'המנופפים בדגלי חמאס' או 'קנאים ממאה שערים' ו'סאטמאר' כנגדם הם יורים את כל חיציהם...

זה מזכיר מאוד את השפה החילונית של אלו שלא יודעים להבחין בין חוג אחד למשנהו ובין השקפה בהירה לבין מעשי קנאות. הכל אצלם "שחור" ו"מוקצה"...

מי שלא יסכים לדבר באמצע התפלה, הוא בודאי מתגורר במאה שערים, ומאה שערים זה מקום מפחיד שמאיים על קיום המדינה.

עובדה זו, מגלה בפעם הלא יודע כמה את גדול בורותם בהשקפה החרדית הבסיסית, שכן היריעה בגליוניו הקודם נכתבה על ידי אחד הרבנים החשובים שליט"א שלא שייך לשום קבוצה מאלו שהזכירו שם. וגם

אנו עורכי הגליון פעילי חבורת ה'הציל' לא שייכים לכל הקבוצות הנ"ל. אנו סף הכל יהודים חרדים בלתי מפלגתיים, ההולכים לאורם של כל גדולי ישראל ז"ע ושיבלחט"א, וכראותינו שרבו המטשטשים

והמבלבלים שמנו לעצמינו מטרה להעמיד את ההשקפה הבהירה שוב על תילה.

בגליון הראשון הובאו סך הכל דברי מרנן רבי אלחנן וסרמאן ז"ע, החזון איש ז"ע, הגרי"ז מברסק ז"ע, ואפילו דברי 'הרב' ישראל מאיר לאו... רוב רובו של הגליון הוא ציטוטים מדברי 'קדושת ציון' בעצמם. לא הובאו דברי היואל משה' ולא דברי

גדולי ה'העדה החרדית'. וכן נכתבו דברים שהיו מוסכמים על כל גדולי ישראל ז"ע. לא הובאו דברי קנאות, ובודאי שלא דגל במאס...

מטרתנו היא כאמור להחזיר את ההשקפה הבסיסית והאמיתית על תילה, בו בזמן שאחרים מסלפים אותה במכוון.

מאיך כמובן, אנו תומכים בכל מי שהולך בדרך התורה והמסורה, ללא שום הבדל בין חוג ועדה, ומחבבים את המקנאים קנאת ה' בדרך התורה כפי שלימדנו כל רבותינו ז"ע, ובבחינת 'קבל את האמת ממי שאמרה'.

אך לגדל הבושה, כל השפה בגליונות 'קדושת ציון' ובפרט ההתפרצות הוולה בגליון הפאטשקוויל הנ"ל, מאפיין בעליל את אלו שלא גדלו כלל בציבור החרדי ומעולם לא ידעו השקפה חרדית בסיסית מהי. עד שכל מי שמביא את דעת מרן החזון איש ז"ע והגרי"ז מברסק ז"ע נתפס אצלם כ'קיצוניות' ו'קנאות'...

### האם קדושת ציון הם 'חרדים'?

וכאן מתעוררת השאלה הגדולה: מי הם באמת 'קדושת ציון'? באיזה ישיבת למדו? אצל איזה גדולי ישראל ינקו? הרי הם כותבים כאחד המזרחיסטים

# אזהרה חמורה!

מהאי גאון וצדיק לוחם מלחמת ה' כ"ק גאב"ד 'חוג חתם סופר' שליט"א

זוה לשון קדשו במכתב בכתב ידו: העלון הנקוב בשם

## "קדושת ציון"

מעלה גרה של דברי הבל שנאמרו ע"י טועים שייחסו את הקמת המדינה ואת תקופתנו ל"אתחלתא דגאולה"

הללו נחלו שברון לב ומפח נפש, באשר צאצאיהם ותלמידיהם חלקם עזבו את דרך תורתנו הק' והצטרפו למחנה החילוניים והחילוניים למחצה רח"ל. וחלקם זכו לחסות תחת כושכות הרועים גדולי ישראל נב"מ שהבהירו שתקופתנו היא נוהסיונות של "עקבתא דמשיחא" [ככל המבואר במלאכי פרק ג'], וכמעט קט שנשקעה טעותם לגמרי - החליטו הללו להעלות גרה.

זאת ששמו להם למטרה להפיצם בריכוזי היהדות החרדית, ולהסיטם - להסיטם ממעיין רבותינו נב"מ" וילחט"א, הרי היא

## עזות מצה!

המעידה בעצמותה על היות תקופתנו תקופת "עקבתא דמשיחא" וכאמרם ז"ל "בעקבתא דמשיחא - חוצפא יסגי".

יפה עושים מזכי הרבים המבערים מתוכינו את העלון הנ"ל ("קדושת ציון"), מהם יראו וכן יעשו!

ועל כגון דא אמרו: צא תאמר לו, הכנס אל תאמר לו.

יהי רצון שזנכה אשר אור חדש על ציון יאיר וזנכה כולנו במהרה לאורו אכ"ר.

כאותו מעמד הוא קיבל פרס על פועלו להחדרת משנתו של כהנא בקרב הציבור החרדי!

רק שהציבור לא מכירים את האיש באמת, ולא מעלים על הדעת מה מסתתר מאחורי דמותו, עד שחושבים שמדובר על חרדי שברוב חכמתו או ברוב טיפשותו הגיע למסקנות שונות מהמקובל בציבור החרדי.

אך כאמור מדובר על חילוני שהפך לכהניסט, ערמומי דוד-פרצופי המראה פנים כאילו הוא 'חרדי', במטרה להחדיר את הכהניזם לציבור החרדי. וכפי שהוא מוגדר ברישומי מפלגתו - "הפעיל החרדי של תנועת 'כך'..."

ואכן בחייו הפרטיים וגם הציבוריים הוא נוהג כאחד המזרחיסטים. אפשטיין חוגג את כל חגאות הציוניים, כולל הצהרת בלפור ויום העצמאות. על יום העצמאות הוא נאם ואמר: "זה נס יותר גדול מציאת מצרים!" עפרא לפומיהו.

הוא לא מאמין בגדולי ישראל ז"ע, ורק מזכיר קטעים מסולפים וחותכים ממשנתם כדי להחדיר את השקפתו הכהניסטית בציבור החרדי. כמובן שהוא לא יוכל למכור לציבור החרדי את משנתו של כהנא בגלוי. אבל אצל הכהניסטים הוא אומר: "מורינו ורבינו האדם הגדול בענקים, האדם שיותר מכל אחד אחר בדורות האחרונים ידע לראות, ידע להסתכל ולהתבונן במציאות". הרי לנו מה דעתו על כל גדולי ישראל ז"ע...

בהזמנות אחרת השיב לשאלות בבירור יותר, ואמר: "הרב כהנא צדק בדרכו ומורשתו (וכל השאר טעו), הרב כהנא הסתכל על העולם במבט מקיף וכולל וראה את כל העולם מתחילתו ועד סופו". על גדולי ישראל ז"ע הוא אומר "נקודת המבט שלהם

התחיל והסתיים בישיבת וואלוויץ!" עפרא לפומיהו.

את משנתו בענין העלייה להר הבית הוא מסתיר בערמומיות. הוא מבין שהציבור החרדי עלול לצאת כנגדו גליוות אם הוא יוביל זאת רשמית, וגם חושש לאבד חברים בקדושת ציון עצמה. הוא רק עומד לצידם של עולי הר הבית ומסביר למה "יתכן" שהם צודקים, אך טוען ש'קדושת ציון לא מתערבת בנושא'... אך בפועל חלק מהכח עולים להר הבית בהשראתו.

### פעיל באירגון טרור

מה זה כהניזם? ומה זה תנועת 'כך'? תנועת 'כך' היא תנועה מזרחיסטית קיצונית, ומחמת עיסוקה בפעילות טרור נגד הערבים היא מוכרת על ידי מדינות העולם וגם על ידי 'מדינת ישראל' כאירגון טרור.

אחרי שעסקו בטרור, ואף ביצעו את הטבח במערת המכפלה בפורים תשנ"ד בו נרצחו 29 ונפצעו 125 ערבים באמצע תפלתם בקבר האבות (כמובן שהערבים התנקמו וכך זכו המתגרים לגרום לשורות פיגועים ושפיכת דמם של יהודים רבים נוספים), הוצאו המפלגות 'כך' ו'כהנא ח'י' מחוץ לחוק. אך ההטפה על רציחה וטיפוח השנאה ותאורות

החרדי, מאמרי תורה בסגנון מחקרי-אקדמי, הערצה לאישיים השייכים ל'הרבנות', טיולים וספורים ביהודה ושומרון, הקושי של חלקם לחבוש לראשם כובע...

יהודה אפשטיין עצמו אינו באמת יהודי 'חרדי', אלא פשוט רמאי דו-פרצופי שמעולם לא היה 'חרדי' באמת. הוא רק מתחזה לכזה למען הצלחת מטרתו האידיולוגית.

אפשטיין גדל בבית חילוני לאומי-כפרי, גדל בתל-אביב ולמד בגימינסיה, ועד גיל שבע עשרה לא חבש כיפה לראשו. בשל דעותיו הקיצוניות התקרב ונעשה תלמידו האדוק של המטורף מאיר כהנא (כהנא צדק...), אבי הכהניסטים' מהדתי-לאומי הקיצוניות, ולמד בישיבת 'הרעיון היהודי' של כהנא, ואף משמש בה כר"מ, והוא גם זה שההדיר את ספרי כהנא.

אפשטיין אינו 'חרדי' באמת כפי שהוא מצליח להטעות, אלא פעיל של האידיולוגיה הכהניסטית בקרב החרדים. הוא נואם בימי זכרון של מאיר כהנא, כשהוא מכנה את כהנא 'מורינו ורבינו', 'דבינו הגדול' ו'הגדול שבענקים'. באירוע גדול שהתקיים לזכר 25 שנה להרצחו של כהנא, נאם יהודה אפשטיין בדברים לוהטים אדות האיש ודרכו, כשהציבור מתלהב ומנגן "עוד כהנא חי!"

הקלאסיים, ולא בסגנון ושפה ודעה של מי שגדל בציבור החרדי!

גם מאוד תמהנו על התגובה שבפאטשקוויל הנ"ל שאינה מן העניין כלל וכלל. לא הצלחנו להבין למה הם מגיבים בכעס שזה "כפירה בה' ובתורתו" לומר שלא היו ניסים במלחמת ששת הימים... ושחייבים להצדיק את הגירסה הציונית-לאומית אודות פרעות חברון תרפ"ט, בו בזמן שלא הזכירו מילה וחצי מילה לא מששת הימים ולא מפרעות תרפ"ט!...

אך המסע לבירור מהותה ושרשיה של הכת המסיונרית 'קדושת ציון', תירצו לנו את כל הקושיות והתמיהות, וכפי שתחזינה עיני הקוראים בהמשך הדברים.

### 'קדושת ציון' היא זרוע של 'עוצמה יהודית'!

מייסד ומנהיג כת 'קדושת ציון', הוא אלמוני בשם יהודה אפשטיין המופיע בלבוש חרדי ישיבתי. בכנסים של 'קדושת ציון' הוא מופיע יחד עם הוגי דעות משולי המחנה, המנסים כבר עשרות בשנים למכור את מרכלותם העלובה, ואין קונה.

הסימפטומים הידועים של המזרחי הוא חלק בלתי נפרד מהם. כגון האופי ושפת הדיבור שאיני מקובל בציבור

# ההתגרות בכותל המערבי

עד שנת תרפ"ט, האנגלים שלטו בארץ והערבים מילאו אותה, חיו היהודים החרדים בני עלייה שעלו לארץ ישראל כדי לשבת בה על התורה ועל העבודה בשלום ובשלוה.

כציווי התורה וכדרך ישראל באלפי שנות הגלות נכנעו יהודי ארץ ישראל לממשל הבריטי, וחיו בשלום ובשלוה עם הערבים. לא היה שום פחד ללכת בלילה בין הערבים, ואף נהגו להשתתף בשמחות זה אצל זה. בתמונת העתיקות של מירון, נראים ערבים ורוקדים יחד עם יהודים בשמחת רשב"י. כמוכן שמירת הקירבה עם הערבים היתה מוגבלת כמפורש בהלכה, וגם הערבים חשו זאת היטב, אך החיים התנהלו איתם בדרכי שלום. וכפי שהיה ועדיין מצוי בהרבה מקומות בחו"ל בין הגויים.

אך כל זה השתנה כאשר הגיעו הציונים ארצה ואתם רוח הלאומיות השחצנית והכפרנית. הערבים החלו להתפלל כנגד הציונים: "הוי מי יבשר לשייח שלנו, קצות החרבות מאודמים, מאודמים מדם אויב! אין ציוני, כלך לך, הארץ הזו ארצינו, ארץ אבינו ואבי אבינו, חברך נציל את זכותינו". ושימו לב שתפלתם היתה נגד הציונים, לא נגד היהודים.

אך בפועל לא תמיד עשו הבדל בין ציוני ליהודי, ובין מתגרה למי שאינו כזה. בפרט כאשר גם יהודים שומרי תורה ומצוות הושפעו מהאווירה הציונית ונטלו חלק בהגנה. גם היו כאלו שנטלו חלק בהגנה בלי קשר לאידיוולוגיה הציונית, אלא דווקא כשהפרעות התחילו ובקשו להתנגדן בדרך זו. לא אנשי ירושלים כמוכן, אבל כאלו שלא היו מובדלים דים מהרוח הציונית.

מענה היו כל היהודים מוכתמים כמתגרים בערבים, וכאשר המתפרעים מתוך הערבים יצאו באש הרציחה לטבח טבח, לא היו מבהינים בין דם לדם.

ולמה שמו הללו את עיניהם על ישיבת חברון? תלמידי חברון, מהם ליטאים ומהם אמריקאים, רובם היו לבושים בלבוש מודרני, מגולחי זקן ומגדולי בלורית. לא היו מובדלים כראוי מהרוח הציונית, היו ביניהם כאלו שביקשו להצטרף ל'ההגנה'. המשטרה קיבלה דיווחים על התארגנות בחורי הישיבה נגד הערבים, וזה היה מה שהכעיס מאוד את הערבים נגד הישיבה.

שנים קודם לכן כאשר ביקשה הישיבה לעזוב את חברון, התחננו הערבים שלא תעשה זאת, כי הישיבה היתה רווח ותנופה לכל העיר. אבל עכשיו שנאו אותה מפני השמועה על שייכות ל'ההגנה' ושמועות על התארגנות.

לצערינו אחרי הפרעות הופיע בעיתונות מכתב מזועזע המטיף על 'הפקת לקחים' ו'לקיחת הגורל לידיים', על החתום בא אחד משרידי תלמידי ישיבת חברון. רבי מאיר חדש זצ"ל נאבק בשעתו שלא יצטרפו ל'ההגנה' והוזהר כמה בחורים שהישיבה לא תשתוק אם יעשו זאת. ובכל זאת, בעו"ה אחרי הפרעות היו כמה מהתלמידים שניצלו מהטבח ונכנסו ל'ההגנה'...

לא באנו חס ושלום להכתים את התלמידים הקדושים שעלו על קידוש ה' ביסורים נוראים כקרבנות ציבור. אבל במקום 'הפקת לקחים' בדרך הציונות, באנו לעמיד את 'ההפקת לקחים' בדרך התורה הקדושה. יש לשים לב שבאופן שמימי ניצלו בני ירושלים מן הפרעות, כי הערבים הפורעים מחברון לא הצליחו להגיע לירושלים ולטבוח שם כתוכניתם, אלא והחזרו חברונה ושם עשו פרעות.

גם בחברון עצמה, הערבים שהכירו והיו בידידות עם שכניהם היהודים בחברון, דווקא הגינו עליהם והזמינו אותם להתחבא בביתם, חלקם חירפו את נפשם להצלת היהודים, וטיפלו בצצועיהם.

בירושלים היה הגדול רבי יוסף חיים זוננפעלד זי"ע - שהשקפתו היתה היפך השקפת 'קדושת ציון' - שלא או מכתב לפירסום בעיתונות הערבית, ובו הסתייג מהסערה וקרא לשלום. אך הציונים המתגרים והנגררים אחריהם המשיכו בפעולות התגרות, וכל כך השתוקקו למלחמה, כמו שכתב הלה - "יוראה להם את כוחינו!"

<<<

גם בנו יקותיאל אפשטיין פועל בציונות בהנהגה הצעירה של מפלגת 'עוצמה יהודית', לתפארת בית אבא. **בציבור, משפחת יהודה אפשטיין היא משפחה ציונית-דתית כהניסטית למהדרין.**

## החדרת ה'כהניזם' בציבור החרדי!

מענה ברור איפא מאין נובע צמאון הדם של אפשטיין. וכפי שראינו בגלוינו הקודם את השקפתו הרצחנית המזועזעת של אפשטיין וחבר מרעיו.

נרתענו להוכיח שיש יהודים המכונים 'חרדים' שמדברים על 'מצות' התגרות באומות, ולהוטים לנקום 'קמה' בידיים, ומלאים תאוה שפילה של שפיכות דמים ועיני ערבים נשים וקטנים ועד איש שיבה וחולה, ואפילו דוחפים לרציחת עיתונאים 'המפריעים' לפעול נגד החוקים הבינלאומיים...

השקפות אלו רחוקות מאוד מהציבור החרדי. לרבות בשנים האחרונות שנפתח פער עצום ויסודות ההשקפה התמותתו והתפרקו, עדיין שפה זו של אפשטיין מרתיעה כל יהודי חרדי בכלל, ובן תורה ועובד ה' בפרט. רק שבגלוינו הוא יודע לטייח קצת, ולהוסיף קודם ואחרי כל מיני תוספות כדי למרוח את קיצוניותו. לעומת זה בגלוינו ציטטנו את הדברים בלי כל המרחקות, וכל רואיהם נרתע מהשגאון הכפרני המושגל ומוחדר בקרב הציבור החרדי.

## 'קדושת ציון' מנסים להפוך את הציבור החרדי לכהניסטים

לאט לאט, שלב אחר שלב, בשקט ובזהירות מבקש אפשטיין להכניס לציבור החרדי את הארס הלאומני הרצחני, כי הוא רואה פוטנציאל להנחלת תפיסת עולמו דווקא בציבור החרדי הבנוי מאידילוגיסטים אדוקים ומוסרי נפש.

הנה דבריו המזועזעים שכתב יהודה אפשטיין בעצמו (הקול היהודי - ח' אייר תשפ"ב) תחת הכותרת "כל אברך נשק על ידך":

"כל בחור ישיבה, כל יהודי אשר לוחמו מעידה על היותו בן-תורה - חייב ללמוד את מלאכת היירה להיות דרוך בכדי לפגוע ולהרוג כל מחבל פוטנציאלי. ויותר מכך - מכיון שהציבור החרדי לא שתה מהבארות המורעלים של התרבות המערבית, ולא היה חשוף ל'קוד האתי' המטורף של צבא התבוסתנים, של אלו המבקשים לשמש ככוח או"ם ושאינם מעוניינים כלל בנצחון מול האויב - בהיות הציבור החרדי פטור מכל העונשים הללו, מובטחני שחרדי שיתחיק נשק ילחם בצורה מועילה הרבה יותר מכל כל מחבל שיבוא. יהודי חרדי עם נשק יכונן לראשו של המחבל, יורה על-מנת להרוג, ולא יחוס על חיי האויב. וחשוב מכך - יהודי שלמד תורה יודע, כי הארץ היא שלנו, וכי נאחנו צודקים במאבק מול האויב. האמונה בצדקת הדרך הדרג מלה שכה חסר לאחינו התועים, אבל מי שובנין את משמעות חיינו פה - לא יהסס לתקוע למחבל כדור מדויק בין שתי העיניים".

מחריד כל לב! משוגע לגמרי!

ברוח זו גם היו דבריו בכינוס לציון יום השנה ה-25 להרצחו של כהנא, בו נאם אפשטיין דברי מינות וכפירה, ותבע

הנקמה ממשכיות ופועלות תחת שמות חדשים, כמו המפלגה 'עוצמה יהודית' של איתמר בן גביר ידידו של אפשטיין. סמלה של ההנוגה 'כך' היתה דגל צהוב ובו אגרוף קמוץ המונף אל על, כשהוא בתוך מגן דוד, ובו המילים "רק כך"... אך לבסוף נפסלה הרשימה מלהכנס לכנסת והוצאה מהחוק כנ"ל.

הרצח בפיגוע במערת המכפילה היה ברוח גולדשטיין תלמידו של מאיר כהנא, רופא משיגענער שהיה נוהג לעגוד על בגדו טלאי צהוב, והיה מועמד מספר שלישי ברשימה "כך". את חופתו הוא ניסה לערוך בבת הבית, אך ללא הצלחה... בעת הפיגוע הוא נכנס למערת המכפילה כשהוא לבוש במדי צה"ל וכך רצח ופצע ערבים עפים מפשע כולל ילדים, גירה את הערבים נגד היהודים והכתים את עם ישראל בעיני אומות העולם. כאשר ביקש למלא את הנשק שבידו, התנפלו עליו ערבים ורצחוהו נפש ממוטות ברזל.

קברו אותו פארק 'כהנא' שהקים בחייו לזכר רבו, והכהניסטים החלו לעשות יום הילולא ל'צדיק' הרצח ועלייה לציון... [ראה עוד במסגרת אחרות מעשי טרור של ה'כהניסטים].

יהודה אפשטיין בעצמו היה מועמד לכנסת ברשימת 'עוצמה יהודית'. אך אחרי שהצטלם עם אשה, מהמועדות אף היא של המפלגה, העירו לו שאם הוא ממשיך בדרך-פרצופיות כל כך גלויה, אזי יאלץ לטגור את 'קדושת ציון'. אז החליט לפתע ש"יש לו עקרונות הלכתיות" ואינו יכול לרוץ רשמית באותה רשימה עם אשה, ולכן פרש מהתפקיד.

אכן, 'קדושת ציון' ר'עוצמה יהודית' מושתתות על אותם עקרונות, רק שכל אחת מהם פונה לציבור אחר.

מעשרות מאמריו של אפשטיין ניכר ללא ספק שהוא מעולם לא הכיר את ההשקפה החרדית, והיא נתפסת בעיניו כמו אצל כל אנשי הדתי-לאומי כהשקפה 'קיצונית' 'פנאטית' ו'קנאית'. ובכל זאת הוא מצליח לקטט סביבו ציבור מודרני תמים, מחוסרי השקפה וערכים, מתוך הצלבו החרדי. ואז הוא מנסה לטפוח על שכמו ו'להוכיח' את הצלחתו בזה שהכנסים של 'קדושת ציון' מתמלאים כהיום יותר מפעם (הוא שכח שהבית"רים באירופא מנו 65,000 איש...).

בעקבותיו הולך בנו ידידיה אפשטיין, הידוע בתור 'העיתונאי הצעיר ביותר במדינה', שכבר בהיותו בן ארבע עשרה הרעיש את המדינה בהתנהגותו הכהניסטית. ידידיה מנהיג את 'נוער הגבעות' הצועדים מידי ליל שישי בעיר העתיקה, כמו הבית"רים בומבם, תוך התגרות נגד הערבים כשהוא מנופף בדגל ישראל נק. 'קדושת ציון' אף הוציאה הבהירה רשמית שהם תומכים במעשיהם, כלומר האב תומך במעשי בנו. ידידיה כבר הספיק כמה פעמים להרעיש את כל המדינה במעשי התגרות לשמה. אה, איזה חינוך נפלא מחנך הכהניסט את בניו, גם כשהוא לבוש בלבוש חרדי.

ואם בנוער המתגרים עסקינן, הלא יהודה אפשטיין היה ידידו הטוב של הרצח נתי עזרי' מלך ומחולל הגבעות'. עליו ועל הנרצח בנימין זאב כהנא (בנו של מאיר כהנא הנרצח) (הכהניסטים מתגרים הוצאים עד שהם נרצחים), אמר אפשטיין שהם הלכו בדרכו של 'משיח בן יוסף' ו'כלב בן פיפון' ושאר דברי טעות ואפקורסות משיחיים ברוח המזרחי.

הציונים המסגד כבר אז "הר הבית בידינו", ולכן התגרו בכתל המערבי המסגד שבהר הבית.

הכותל המערבי היה אז בעלות הערבים. השלטון הבריטי התיר ליהודים להתפלל שם בעמידה בלבד, ללא כסאות וספסלים המנטאים תפיסת בעלות. וכך אכן נהגו להתפלל שם יהודי ארץ הקודש אשר שפכו את צוקן לחשם בשרידי בית מקדשינו, בלי ספסלים.

הציונים ראו בזה את היפך גאונם. הם הקימו את "הועד למען הכותל המערבי", ומשכו בתעמולה את הציובור להשתתף אתם, כשעל הכרוז כתוב "וסוף הנצחון לבאת" מטרתם לא היתה להתפלל בכותל, אלא להראות את הנצחון בכיבוש האתר.

בט' באב תרפ"ט הגיעו הביתריים במצעד התגרות לכותל המערבי. היתה זאת קבוצה גדולה וקולנית, עירבוביא של בנים ובנות מתפרעים בצחוק ובשחצנות בעיצומו של יום צום תעניתנו. בידיהם החזיקו דגלים שחורים, השמיעו סיסמאות נאצה, ובעיצומו של תענית חילקו גלידות ומיני מתקה.

ברוב כפירתם וגאוותם הכריזו אצל הכותל את הפתגם שהרעיש את היהדות: "שמע ישראל הכותל אלקינו הכותל אחדו" ע"פ. חילון מושגי התורה כדרכם וכדרך ממשיכי דרכם...

עם תם התפלה צעדו דרך רחוב הארמנים, הפריחו משפטי נאצה בערבי המקום, והמשיכו בדרכם עד לביתו של הרב קוקו שקיבלם בספר פנים יפות כמזכר, ואף שיבח אותם בשגאונו הידוע ואמר להם: "הגאון הלאומי שלכם אינו אלא ביטוי לקדושת הנשמה שבקרבכם..." ובכך חיזק אותם בדרכם להתגרות על חשבון דם ישראל.

קודם אותו תשעה באב, הודיע השלטון ליהודים שלא כדאי להגיע אל כותל המערבי כי הערבים כועסים. אך דווקא משום כן הגיעו הביתריים בשחצנות אל הכותל.

הרבנות הרשעית הכריזה אז יום אבל ותענית ציבור בגלל הצרת רגליהם מהתפלה בכותל (במקום ללמד את אנשיהם לצום בט' באב כהלכה). רבינו יוסף חיים זוננפעלד זי"ע התנגד לכך בתוקף, הוא ובית דינו פירסמו כרוז: "אנחנו החת"מ, לא הסכמנו לעשות תענית ציבור! על פירצות הדור, על חילול שבת קודש ויום טוב, פריצת הלכות ופריצת ההולכים לאוניברסיטה, על כל אלה ראוי לגזור תענית!".

למעשה אין שלום לרשעים אמר ה', המתגרים הביתריים האלו המשיכו בדרכם זו מאז ועד היום. אם כי הם מתפללים פיצול אחר פיצול, מנסים להתשלב עם מפלגות נוספות ושוב מתפלגים, וכך רגילה התנועה לעבור גלגלים ולהתמיד בשינוי שמה עד שזהותה טושטשה ופעולותיה העלו חרט. אך עדיין היא ממשיכה וכתה תחת השם 'עוצמה יהודית' ובציבור החרדי תחת השם 'קדושת ציון'...

במשך השנים עסקו הציונים רבות בהנצחת 'קדושת ציון' על ידי טקסטים, תהלוכה, ימי עיון, הקמת מוזיאון, הקמת אנדרטה, ציון הטבח מידי עשור בטקס ממלכתי, חקיקות שונות - כל זה כדי למצא הזדמנויות שוב ושוב להשריש את השקפתם של 'על חרבך תחיה', כאילו פרעות חברון היו תוצאה מכך שיהודים חרדים לדבר ה' לא הסכימו להשתתף בהתגרות בערבים. והם בדרכם ילכו:

יואל לרנן מתנועת 'כך' נעצר על ידי המשטרה, כשהוא נתפס על הנחת 'פצצה' ואירגון קבוצת נוער לביצוע טרור במסגד בהר הבית!

שבוע לאחר מכן ביקשו בני ישיבת הסדר כהניסטים לעלות להר הבית באישון לילה, בתוכנית לפוצץ את המסגד.

הארי אלן גרמון הסתער על הר הבית ביירות, הוא רצה לרצוח כמה שיותר ערבים. אחד נהרג ועשרה נפצעו. הערבים יצאו במגבית לשיקום ההרס במסגד, ותוך זמן קצר נאסף מתרומות חו"ל הון ענק בסך מאה מיליון דולר לשיפוץ והידור המסגד!

ביום השנה לרצח מאיר כהנא זרקו שלושה מפעילי תנועת 'כך' רימון רסס אל שוק הקצבים שבערי העתיקה בירושלים. רצחו ופצעו שבעה אחרים.

במועד מאוחר יותר דובר התנועה קיבל אחריות על תקיפת מסגד בכפר פלסטיני.

וכך ידיהם דמים מלאו, אווזים בחרבו של עשוי ומנופפים בקולו של יעקב המזויף.

מה הועילו המתגרים הללו, אם לא יותר שנאת ישראל ויותר שפיכת דם אחיהם, ועוד הצלחה לערבים.

ועל הכל, הם מכעיסים את ה' שאסר באיסור חמור להתגרות באומות, וציווה עלינו להכנע לגזירת הגלות עד שהוא בעצמו יגאלינו. "אפס בלתי גואלינו לימות המשיח" - רק ה' לבד יגאל אותנו על ידי משיח צדקינו.

"למחוק מהליקסיקון" את האיטור החמור של "התגרות באומות", עפרא לפומיה. באותה דרשה נלהבת הכריז המטורף הזה על "מלחמת דת נגד האיטלאם המתועב..."

### 'קדושת ציון' משמיצים בטעות את... 'החרדים'!!

עד כאן על האיש ומטרותיו. ועת נחזור לפאטשקויל שנכתב בשנאה תהומית נגד יראי ה' וחושבי שמו.

הבאנו את הדברים בפני מורינו הגאון רבי אהרן גרינפעלד שליט"א שיחיה את דעתו, והננו רושמים את תגובתו הארוכה והבהירה כדרכו בקודש:

ראשית כל, רואים בעליל שכותב השורות בפאטשקויל אינו יהודי חרדי אלא דתי-לאומי אמיתי. כי במילותיו ניכרת שנאה תהומית לחרדים, רק שלמען הצלחת דרכו הוא משנה את המילה 'חרדים' וכותב במקום זה 'קנאים'...

גם בזה הוא לא הצליח. אכן למעלה משבעים פעם בתוך ארבעה עמודים הוא מזכיר את המילה 'קנאים' במקום 'חרדים'.. אך למולו הביש ברוב פזיזותו פלטה קולמוסו פעם אחת את האמת ובטעות כן כתב נגד ה' 'חרדים'!!!... זו טעות שכמובן אינה יכולה להפלט מקולמוסו של חרדי...

והנה דבריו:

"נזכיר שכבר בפרעות תרפ"ט הציונים הזחירו אותנו לפני זה שחברון עלול להיות טבח, והציעו להשאיר חיילים למנוע את הטבח, 'החרדים' אמרו שישק רק יעצבו את הערבים החברים שלנו, עד שזה התנפץ עם עשרות הרוגים והסתיים כשהכדור יצא מהנשק..." "החרדים אמרו..."

### פרעות חברון לפי ההשקפה החרדית

ומי זה באמת "החרדים אמרו"? "החרדים" שאמרו שאינם רוצים נשק, ואמרו זאת לא רק לפני הטבח אלא גם אחרי הטבח, היה לא אחר מאשר ראש ישיבת חברון הגאון הצדיק רבי יחזקאל סרנא זצוק"ל בעצמו!! תלמידיו כבניו האהובים היו הקרבנות בפרעות המחיריות והמזעזעות, ובכל זאת הוא לא התבלבל ואמר בתוקף השקפתו הטהורה: "היה חרדי ועזר פעם חברון, ובחור ישיבה לא יחזיק נשק!"

כך סיפר הגה"צ רבי שמשון פינקוס זצ"ל, והסביר, כי "גדול המחטיאו יותר מן ההרג", ואנו יותר מפחדים מהירידה הרחנית המאפיינת את מחזיקי הנשק ממה שאנו מפחדים ממות גשמי! (מו"ב גם ביהד-יאמן מסוף שב"ק ויקרא תשע"ד)

רבי יחזקאל סרנא זצ"ל עצמו ניצול מן ממות, למרות שהרוצחים הכירוהו וחיפשו אותו אישית ובקשו לרצחו במיתה משונה! אחד הצדיקים עכבו בירושלים ואסרו לו בתוקף לחזור לחברון, וכך ניצל מן הטבח. גם חותנו שגם היה ראש ישיבת חברון הגרמ"מ אפשטיין זצ"ל ניצל ממות, כאשר הפורעים כבר עמדו בדלת ביתו ורצחו שני אחים תאומים מתלמידי הישיבה שביקשו למנוע מהם להכנס, ובדיקו אז עבר חייל אנגלי וירה בנשקו הערבים נמלטו, ובכך נגרמו הפרעות.

דווקא מי שכן היה לו נשק והשתמש בו, ר' אליעזר דן סלונים הי"ד,

לא עזר לו הנשק בשעת הגזירה ורצחוהו נפש. ללמדך שאמונתנו הטהורה בדרך התורה ובהשגחת ה', היא האמת האמיתית.

אבל כותב השורות המזרחיסטי המשובש מ'קדושת ציון' כועס על 'החרדים'...

אכן בדרכו המטורפת, מרח הציוניסט הזה בפאטשקויל את הסיפור על פרעות חברון על פי הגרסה של הרשעים שונאי החרדים, הכועסים על ההשקפה החרדית המתעקשת שאין ליראי ה' להחזיק נשק!

גדולי ישראל וקני הישוב זצ"ל, הם יותר נאמנים אצלינו מכל הציונים הרשעים המתגרים הביתריים והכהניסטים גם יחד. והם תמיד סיפרו וסיפרו אין שקודם להתגרות הציוני לא היו שום פרעות על ידי הערבים בארה"ק, אלא אדרבה היהודים חיו עם הערבים בשלום ובשלחה.

כן כן! היהודים חיו בשלום עם הערבים, עד שהגיע הנוער הציוני והתגרו ברשעותם נגד הערבים למרות האזהרה הברורה מצד הערבים שזה יעלה מחיר דמים קשה. לא שהערבים הם כולם צדיקים, ולא שמעולם לא היו עלילות דם על היהודים. אבל המציאות היא, שעד להתגרות הציונים חיו בשלום ובשלחה עם הערבים, ועדותם של תלמידי חכמים וצדיקים מפורסמים מאותה תקופה נאמנה עליו יותר מטענות המתגרים בעצמם (ראה לדוגמא תיאור מפורט בספר 'כסוב ירושלים' להגאון רבי בציון יאדלר זצ"ל).

גם הגאון רבי הרמ"מ אפשטיין זצ"ל ראש ישיבת חברון כותב מפורשות במכתבו להנהלת הוועד הלאומי: "ובאמת קודם ההסתה היה חברון מקום בטוח". וכן כתב רבי יצחק הוטנר זצ"ל במכתב לאחר שהגיע בחודש לחברון: "אין פה שום גל אויר אחד שיפריע את דמוית הנפש.. חברון כפר ערבי הוא ואין בו שום דבר מטריד כלל".

פרעות חברון היו תגובה מוצהרת וישירה להתגרות חסרת תקדים, התגרות לשמה שעשו הציונים בכוחה תחילה.

הפורעים הערבים רצחו יהודים במיתות נוראות ומשונות לנגד עיני השוטרים הבריטיים, שחלקם עמדו דום ופחדו להתערב. ההתגרות גם נגד הבריטים תרמה רבות לאי התערבותם של המשטר הבריטי. כי גם הבריטים סבלו מהתגרות הציונים, ובשעת מעשה לא ראו את היהודים כאנשים הפים מפשע. שוטר אנגלי אחד אף אמר בפירוש למי שהתחנן לפניו שיצילו: "הרי אתם בעצמכם אשמים, טבחיתם בהם בירושלים וכעת הם מחזירים לכם!"

(בספר 'המשגיח רבי מאיר' על ר"מ חדש משגיח חברון, נכתבו דברים שגיים רבים ובלתי מבוססים על פרעות חברון, הדברים נכתבו על ידי בנו ש. אורחי בלי ציון מקורות. חלק מהדברים הם ממקורות ציונים שטרוח לעולל בהרב סלונים ולזרוק את אשמתם עליו, והנ"ל עוד הוסיפה 'תבלינים' לסיפור ביד נדיבה. ומשם לקחו 'קדושת ציון' באחד הגליונות סחורה המספקת את שיטתם הציונית).

הרי שהאשמים בפרעות חברון היו הציונים המתגרים בעצמם. להם תוקף האשמה הברורה על קיצוצי איברים ועינויים מחרידים לאנשים נאים וטף לרבנים ונשואי פנים ולפשוטי עם. ומלבד המציאות הגלויה, הרי גם מדין שמים מפורש כך בגמרא (כתובת קיא)

